Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

20 de fevereiro de 2024

ANEXO II AO EDITAL N° 5/2024 - CONC/DIAD/DG/CNAT/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO -

COMUMI/CNAT
Processo 23057.000964.2024-83

O Diretor-Geral do campus Natal-Central do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições, delegadas através da

PORTARIA DE DELEGAÇÃO: Portaria n.º 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023,

publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público a Primeira

Fase - Etapa Eliminatória - Análise da Documentação, conforme I t e m 3.1.1. do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

PRIMEIRA FASE: Etapa Eliminatória - Análise da Documentação - COMUMI/CNAT:

NOMENOME CURRICULOCURRICULO DECLARAÇÃO DE MAT.DECLARAÇÃO DE MAT. HISTÓRICOHISTÓRICO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Adjayne da Costa Silva X X X Classificada

Ana Luíza Silva Gadelha X X X Classificada

Andresa Vivian Brito Faustino X X X Classificada

Jamile de Souza Gouveia X X X Classificada

Jamile Souza da Silva Nunes X X X Classificada

Jéssica Sanara de Araújo

Medeiros

X X X Classificada

Luzia Geovana da Silva Teixeira X X X Classificada

Maria Vitória Vieira dos Santos X X X Classificada

Tainara Silva de Araújo X X X Classificada

Aline Bezerra Freire X X X Classificada

Ana Clara Cabral do Nascimento X X X Classificada

Ana Lucia da Silva Dantas X X X Classificada

Claudiane Rosa de Souza X X X Classificada

Giovanna Beatrice R. do

Nascimento

X X X Classificada

Laura Goretti Nascimento X X X Classificada

Sabrina Gomes de Medeiros X X X Classificada

Maria Helena Varela Kizerlla

Guanaes

X X X Classificada

Adna Gardênia Gonçalves Davi X X X Classificada

Andryele França Borges, X X X Classificada

Bianca Melo Honorio X X X Classificada

Maria Eduarda Ângelo dos Santos X X X Classificada

Emanuela Maria de Melo X X X Classificada

Fabieni Stefaní da Silva Palhano X X X Classificada

Gabriella Sales Costa X X X Classificada

Jesiedna Carvalho da Silv X X X Classificada

Leticia Beatriz Xavier Tenorio X X X Classificada

Rayssa Assunção Rodrigues da

Costa

X X X Classificada

Sabrina Menezes dos Santos X X X Classificada

Yasmin Lima Matos X X X Classificada

Angello Gabriel Oliveira da

Trindade

X X X Classificado

Carlos Mikael Custódio da Silva X X X Classificado

Eric Gabriel de Lima Sotero

Barbosa

X X X Classificado

Joaquim Soares Fontes Neres X X X Classificado

Leonardo Henrique Costa Montilla X X X Classificado

Ana Gabriela Medeiros X X Desclassificada – Ausência de

documentos

Anna Helena da Cunha Trindade X X Desclassificada – Ausência de

documentos

Joyce Medeiros de Oliveira X X Desclassificada – Ausência de

documentos

Selina Gomes de Aguiar X X Desclassificada – Ausência de

documentos

Tereza Amelia Soares B. de Souza X X Desclassificada – Ausência de

documentos

Jamile Souza da Silva Nunes X X Desclassificada – Ausência de

documentos

Jenniffer Jaiane Santana de

Oliveira

X X Desclassificada – Ausência de

documentos

Lucilaine Tereza da Silva Santos X X Desclassificada – Ausência de

documentos

Maria Clara Cardoso Lopes X X Desclassificada – Ausência de

documentos

Maria Eduarda Araújo da Silva X Desclassificada – Ausência de

documentos

Wilziane Cristina Ferreira Rocha X X Desclassificada – Ausência de

documentos

Lenusia Marques de Oliveira Desclassificada – Já terminou o curso

técnico

Pedro Enrique Lima de Oliveira X X Desclassificado – Ausência de

documentos

Victor da Silva Batista X Desclassificado – Ausência de

documentos

Gabriel Cristo De Sousa Lopes X X Desclassificado – Ausência de

documentos

Girrane Da Silva Oliveira X X Desclassificado – Ausência de

documentos

Gustavo Gabriel do N. Costa

Barros

X X Desclassificado – Ausência de

documentos

	Documento assinado eletronicamente por: